
 
Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, 

broj 17/08), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko 
distrikta BiH, broj 17/08), Amandmana broj 199 proračuna Brčko distrikta BiH za fiskalnu 
2008. godinu i Odluke gradonačelnika broj: 01.1-13-019869/08 od 24. travnja 2008. godine 
Skupština Brčko distrikta BiH, na 68. redovitoj sjednici održanoj 28. svibnja 2008. godine 
donosi 

 
 

ODLUKU 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

 
Članak 1 

 
Daje se suglasnost na Odluku gradonačelnika o preusmjeravanju neutrošenih 

novčanih sredstava, broj: 01.1-13-019869/08 od 24. travnja 2008. godine. 
 
             

            Članak 2 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Brčko distrikta BiH. 
 
 
 

Broj: 0-02-022-87/08 
Brčko, 28. svibnja 2008.                                                           PREDSJEDNIK  

                                                                      SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                    Prof. dr. Milan Tomić, v.r. 

 
 
 


